ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАСТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 апреля 2024 года с. Летняя Ставка № 277
Об утверждении состава общественно-экспертного совета приадминистрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 19марта 2019 г. № 112-п «Об организации проектной деятельности вСтавропольском крае», Порядком инициирования, подготовки, реализации изавершения реализации муниципальных проектов на территорииТуркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденнымпостановлением администрации Туркменского муниципального округаСтавропольского края от 17 апреля 2024 года № 264, администрацияТуркменского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественно-экспертного совета приадминистрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации Туркменского муниципального округаСтавропольского края Хисамова И.Я.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туркменского муниципальногоокруга Ставропольского края Г.В. Ефимов

Приложениек постановлению администрацииТуркменского муниципального округаСтавропольского краяот 18 апреля 2024 года № 277
СОСТАВобщественно-экспертного совета при администрации Туркменскогомуниципального округа Ставропольского краяАнтонецНиколай Иванович пенсионер, председатель общественно-экспертногосовета (по согласованию)ПономаревСтанислав Валерьевич главный врач государственного бюджетногоучреждения здравоохранения «Туркменскаярайонная больница», заместитель председателяСовета Туркменского муниципального округаСтавропольского края, председатель постояннойкомиссии Совета Туркменского муниципальногоокруга Ставропольского края по бюджету,экономической политике, налогам, собственности иинвестициям, заместитель председателяобщественно-экспертного совета (по согласованию)

ЧалаяЕлена Ауельевна заместитель начальника отдела экономическогоразвития и закупок администрации Туркменскогомуниципального округа, секретарь общественно-экспертного совета
Члены общественно-экспертного совета:
БугаевВладимир Сергеевич начальник филиала ПАО «Россети СеверныйКавказ» - «Ставропольэнерго» Светлоградскиеэлектрические сети Туркменские РЭС (посогласованию)
ВорсинСергей Дмитриевич главный инженер государственного унитарногопредприятия Ставропольского края«Ставрополькрайкодоканал» - «Северный»производственно-техническое подразделениеБлагодарненское (по согласованию)КонеевРамиль Рынадович Начальник участка с Летняя ставка филиала ГУПСК «Ставэлектросеть» г. Светлоград (посогласованию)
ЛукмановЗаурбек Байкеевич главный инженер-заместитель исполнительногодиректора акционерного общества

«Туркменскрайгаз» (по согласованию)НауменкоОлег Юрьевич главный инженер участка с. Летняя Ставкафилиала государственного унитарногопредприятия Ставропольского края«Ставэлектросеть» (по согласованию)НесновАндрей Дмитриевич технический директор производственно-технического подразделения Ипатовское филиала«Северный» государственного унитарногопредприятия Ставропольского края«Ставрополькрайводоканал» (по согласованию)СорокинаЛариса Петровна начальник управления имущественных иземельных отношений администрацииТуркменского муниципального округаСтавропольского краяШаталоваИнна Николаевна заместитель начальника финансового управленияадминистрации Туркменского муниципальногоокруга Ставропольского краяШатскаяАлла Наильевна Директор учреждения дополнительногообразования «Детская школа искусств»Туркменского муниципального округаСтавропольского края, депутат СоветаТуркменского муниципального округаСтавропольского края, заместитель председателяпостоянной комиссии Совета Туркменскогомуниципального округа Ставропольского края побюджету, экономической политике, налогам,собственности и инвестициям (по согласованию)ШатскийЮрий Николаевич заместитель главы администрации Туркменскогомуниципального округа Ставропольского края -начальник управления муниципального хозяйства,транспорта, дорожной деятельностиадминистрации Туркменского муниципальногоокруга Ставропольского края

Первый заместитель главы администрацииТуркменского муниципального округаСтавропольского края С.А. Тур